
Uchwała Nr XXXVIII/225/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 25 czerwca 2010r. 

 

w sprawie: nadania nazw drogom wewnętrznym w Lubrzy. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13, ustawy z dnia 08 marca  1990r. o samorządzie 

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003r. 

Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,             

Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181 

poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U.           

z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458, Dz. U z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 

poz.1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zmianami: 

Dz. U. z 2007r. Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, Dz. U. z 2008r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 

poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, Dz. U. z 2009r. Nr 19 poz. 100 i poz. 101, Nr 86 poz. 720, Nr 

168 poz. 1323) za zgodą właścicieli terenów 

 

Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Nadaje się nazwy drogom wewnętrznym w rozumieniu ustawy o drogach publicznych, 

położonym w obrębie wsi Lubrza: 

 

a/ działka nr 607/50 otrzymuje nazwę „ul. Nenufarów”; 

 

b/ działka nr 607/14 otrzymuje nazwę „ul. Nad Goszczą”; 

 

c/ działka nr 607/48 otrzymuje nazwę „ul. Błękitna”. 

 

2. Przebieg dróg wewnętrznych określonych w ust. 1 uwidoczniony jest na załączniku 

graficznym do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXVIII/225/2010 Rady Gminy Lubrza z dnia 25 czerwca 2010r.              

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym w Lubrzy. 

 

 Drogi wewnętrzne nr 607/50, 607/48 oraz część działki nr 607/14 - która stanowi 

drogę dojazdową do plaży, powstały w wyniku podziału nieruchomości dokonanego zgodnie 

ze zmianą miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego uchwalonego 

przez Radę Gminy Lubrza w dniu 18 grudnia 1998r. uchwałą nr III/12/98 opublikowaną         

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 10 poz. 62 z dnia 26 marca 1999 r. 

 Zgodnie z zapisem w planie, powstały nowe tereny przeznaczone pod budownictwo 

mieszkaniowe, usług turystycznych i gastronomicznych 

 W związku z podziałem działek i pojawieniem się na tym terenie zabudowy do 

całorocznego zamieszkania, zachodzi konieczność nadania nazwy ulicy i uporządkowania 

numeracji nieruchomości. 

 Z wnioskiem o nadanie nazwy drogom, położonym w obrębie wsi Lubrza, które mają 

połączenie z ulicą Plażową, zwrócili się wszyscy współwłaściciele dróg. Zgodnie z ustawą      

o drogach publicznych wyrazili oni zgodę na nadanie nazw tym drogom wewnętrznym. 

 Wobec oczywistego faktu, że część działki nr 607/14, stanowiącej własność Gminy 

Lubrza, jest drogą utwardzoną (asfalt) i stanowi naturalne połączenie tych dróg z drogą 

publiczną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 340/1 - ulica Plażowa, należało 

uporządkować numerację nieruchomości położonych przy tych drogach. 

  W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 


